

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva



| Ano 2018 Plenário das Delibero | ações | | |
|-----------------------------------|----------------|---|--------------|
| Protocolo N. ° 273 | Em 21/05/2018. | ☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução | N°. 058/2018 |
| às 14:55 hs. | | ☐ Requerimento ☐ Indicação X Moção de APLAUSOS | |
| Assinatura do Funcionário | | □ Emenda | |

Autor: Vereador GUSTAVO NOLASCO GUIMARÃES - PSL

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. MURILLO BRYAN PEREIRA PINTO cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à comunidade barragarcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 21 de maio de 2018.

TAVO NOLASCO GUIMARÃI

Vereador-PSL

Presidente da Comissão de Economia e Finanças





Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva



JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos ao Sr. MURILLO BRYAN PEREIRA PINTO, pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

O jovem MURILLO é pessoa bastante conhecida em nossa cidade, trabalha no ramo de sonorização de eventos festivos, através da empresa Signus Som e que atende não só Barra do Garças, mas toda a região do Vale do Araguaia.

Trata-se de um jovem empreendedor, extremamente dedicado e trabalhador, que dá o bom exemplo de seriedade, esforço e de trabalho honesto e que merece todo o nosso destaque.

Que recebe através desta Moção, nossos sinceros cumprimentos e nossos aplausos.

Vereador-PSL

Presidente da Comissão de Economia e Finanças